1 / 1

２０２１年６月２９日

各  位

会 社 名 株式会社  東京エネシス

                          代表者名 代表取締役社長
社長執行役員  熊谷 努

      （コード番号 １９４５ 東証第１部）
問合せ先 執行役員総務・人事部長

佐藤浩延

（TEL ０３－６３７１－１９４７）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり役員の異動を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 執行役員の異動（２０２１年７月１日付予定）

以 上

市橋 晋

（新職名）
執行役員火力プロジェクト本部副本

部長兼火力プロジェクト営業部長

（現職名）
株式会社日立パワーソリューションズ

発電エネルギーソリューション営業統

括部 統括部長